Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

О Законе Владимирской области "О внесении
изменений в статьи 15 и 18 Закона Владимирской
области "О Губернаторе (главе администрации)
и администрации Владимирской области"

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской области

"О Губернаторе (главе администрации) и администрации Владимирской облас-

ти", Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений

в статьи 15 и 18 Закона Владимирской области "О Губернаторе (главе админист-

рации) и администрации Владимирской области" с учётом поправки.

2. Направить указанный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\201 I\ЗС 2505\0 ЗВО О внес юм в ст15 и 18 ЗВО О Губернат.dос
03.05.20119:37:00

,------------------------- -- -------

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
«О Губернаторе (главе администрации) и администрации

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 1Одекабря 2001 года N~129-03 «О

Губернаторе (главе администрации) и администрации Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2001, 20 декабря; 2004, 14 января; 15 декабря; 2006,
22 марта; 7 июня; 23 сентября; 21 декабря; 2007, 18 сентября; 21 ноября; 2009, 11
июля; 15 июля; 6 августа; 12 августа; 2010, 12 мая) следующие изменения:

1) пункт 5 статьи 15 дополнить словами «, формирует инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в области и
обеспечивает ее деятельность»;

2) статью 18 дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:
«1-1) реализует государственную политику в области торговой

деятельности, проводит информационно-аналитическое наблюдение за
состоянием рынка определенного товара и осуществлением торговой
деятельности на территории области, разрабатывает и реализует мероприятия,
содействующие развитию торговой деятельности на территории области;".

,....,...--------------- ---- ~-- .._~--_._-

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003